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JIBTOTHOE NUTAHME UL YUYAIMXCS MIAOUMX KJIACCOB

B3ABTPAK UEHA 63.00

e ————— _ _ _ — . BUuTAa

Brxon Benku - SHepr |[MMH |TexHOJIOIrMu.
HauMeHOBaHME npomyk (r) | (r) (MT) | CIPABONWHUK,
| ——peuenTypa
0.00 2008, 3
0 2008,193
1.00 2008 ,432
38 2008 ,K/K

EYTEPEPOI C CHPOM .
BANEKAHKA PUCOBAS C TBOPOT'OM
KOSEMHENM HAIIUTOK

MAHIAPUH CBEXWUN

Nroro . . 89.9 593.0 39.0

OBEI OQEHA 110.00

BUTA
Brxon Kypsl_ Y/B |SHepr |MuH |TexHONOIHMY. |
HaumMeHOBaHUE npoayk (r) (1) (r) |ueHH.| (MI") |CIPaBOYHMK,

— Kxan euenrypa—i
CAJIAT M3 CHPA, SIBJIOK M OI'YPUOB. . . 60| 5.5 8.2 2.1/104.4!3.6 2008,27
CYN KPECTBSHCKMI C KPYIO# ¥ TOBSIMHON 200/10| 4.2| 5.7| 10.5|113.2|8 2008, 94 |
PLIEA [PUNYULEHHAS B MOJIOKE . . . . . . 80| 10.8| 4.0| 2.5|90.1 |0.66 2012,246
KAPTOSEJE OTBAPHOM . . . . . . . . . 150 2.9 4.7| 23.5|148 21.0 2008,333
KOMIIOT M3 M3KMA . . | 200l 0.5| 0.1| 28.1(116 |[0.00 2008,401
XJIEE PXAHO-NUEHWUYHE OBOPAEEHHHM
MUKPOHYTPUEHTAMN 40 .2 1.7| 20.4(92 0.00 2008 ,K/K
EATOH OEOTAIEHHRIM MUKPOHYTPUEHTAMHA 25| 2.0 1.2 13.0(71.89|0.00] 2008 ,K/K
MOT'YPT B MHIMBUIYAJBEHOM YINAKOBKE | 100| 3.7| 2.5| 4.9|87.0 [0.6 2008 ,K/K
Nroro 32 .8 28.1 105.0 822.6 33.9
Bcero 48.1 49.1 194.9 1415. 72.9
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JIBI'OTHOE INUTAHME Ui YYAIMXCA CTAPUMX KJIACCOB

OBEI 173.00

HauMeHOBaAHMUE

CAJIAT M3 KBAWEHOM KAIYCTHE C MACJIOM
| PACTUTEJIBHEM

|cynl KPECTBSIHCKUN
IMSICO IIYXOBOE
KOMIIOT M3 MBKMA C BUTAMMHOM "C"

YNEE PXAHO- [IEHUYHBI OBOTI'ALEHHBINA
MUK POHYTPUEHTAMA

EATOH OEOTAIEHHENM MMKPOHYTPUEHTAMA

| MIOTYPT B MHIMBUIYAJIEHOM YIIAKOBKE

Uroro

—_—_—

113

1.02

8.96

0.00

78.0

0.6

202.

peuenTypa
2008,40
2008,94 |
2011,258.

2008,401

2008 ,K/K

2008 ,K/K|

2008 ,K/K|




